
PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 MARCA - 24 MARCA 2022)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 /// Strona 1 z 3         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Lechia Gdańsk Górnik Łęczna 2022-03-19 17:30 KAWAŁKO G

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia 1 Sędzia 2 Sędzia Techniczny Sędzia Czasowy Miejsce

1 LSSS Team Lębork KS Constract Lubawa 2022-03-23 20:00

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Stomil Olsztyn SA Górnik Polkowice 2022-03-20 15:00 KRUMPLEWSKI D Olsztyn, Al. Piłsudskiego 69A

2 Sandecja Nowy Sącz Puszcza Niepołomice 2022-03-19 18:00 SZCZERBOWICZ M MUCHA K

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia 1 Sędzia 2 Sędzia Techniczny Sędzia Czasowy Miejsce

1 Dynamik Toruń Widzew Łódź Futsal 2022-03-19 14:00 GRUBECKI M

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 UKS SMS II Łódź KKP Stomilanki Olsztyn 2022-03-19 12:00

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 ZKS Olimpia Elbląg Stal Rzeszów 2022-03-19 19:00 KRZTOŃ W Elbląg, Agrykola 8

2 Sokół Ostróda Radunia Stężyca 2022-03-19 14:00 ŻMIJEWSKI K Ostróda, 3-go Maja 19

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 BPAP Marcus Gdynia KKP Warta Gorzów Wlkp. 2022-03-19 19:00 KACZMARCZYK K

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Broń Radom Znicz Biała Piska 2022-03-18 18:00

2 Sokół Aleksandrów Łódzki GKS Wikielec 2022-03-19 13:00

3 Legia II Warszawa GKS Mamry Giżycko 2022-03-20 12:00

4 GKS Przodkowo Polski Cukier Kluczevia Stargard 2022-03-19 15:00 KAPELA K SADOWSKI D GODLEJEWSKI M

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Dargfil KKP Stomilanki II  Olsztyn 2022-03-19 15:00

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Stomil Olsztyn SA GKS Bełchatów 2022-03-19 13:00 KARBOWSKI M PISKORZ S ANDRUSZKIEWICZ J Olsztyn, Żytnia 71

2 Jagiellonia Białystok MKS Huragan Morąg 2022-03-19 18:30

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Widzew Łódz Stomil Olsztyn SA 2022-03-19 17:00

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 Olimpia Szczecin AS Stomil Olsztyn 2022-03-19 14:45

PKO Ekstraklasa

III  liga kobiet

Centralna Liga Juniorek U-17

III Liga 

Centralna Liga Juniorów U-17

Liga Makroregionalna U-19

eWinner II liga 

Pierwsza  liga kobiet

Fortuna I liga

Futsal Ekstraklasa

II  liga kobiet

Pierwsza Liga Futsal 



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 MARCA - 24 MARCA 2022)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 /// Strona 2 z 3         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 AS Stomil Olsztyn UKS Ząbkovia Ząbki 2022-03-20 12:15 DYMIDZIUK G PACIOREK I PLISZKA B Olsztyn, Żytnia 71

2 KKP Stomilanki II  Olsztyn UKS SP 11 Ursus Warszawa 2022-03-20 14:00 DYMIDZIUK G PACIOREK I PLISZKA B Olsztyn, Żytnia 71

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MKS Mrągowia Mrągowo LKS Błękitni Pasym 2022-03-19 15:00 GŁOWACKI B ŚNIADACH R GRĄCKI P MICHALAK R Mrągowo, Mrongowiusza 1

2 ZKS Olimpia II Elbląg MKS Korsze 2022-03-20 15:00 KRZTOŃ W MAKOWSKI J KACZMARCZYK K OTS Elbląg, Skrzydlata 1a

3 MKS Błękitni Orneta MMKS Concordia Elbląg 2022-03-19 15:00 DOBRZYŃSKI Ł SKÓRKA S SASIN K KWIATKOWSKI M (M) Orneta, Sportowa 6

4 MKS Zatoka Braniewo KKS Granica Kętrzyn 2022-03-19 15:00 KUJAWA G SUCHOCKI P PALCZYŃSKI MICHAŁ PŁOSKI T Braniewo, Botaniczna 4

5 GKS Polonia Iłowo MKS Polonia Lidzbark Warmiński 2022-03-19 15:30 TROCHIM W RADZISZEWSKI T STEPNOWSKI J WIŚNIEWSKI A (M) Mława, Mikołaja Kopernika 38

6 GKS Pisa Barczewo MKS Mazur Ełk 2022-03-19 15:00 KRUMPLEWSKI D RESZKA M NALEPA B OTS Barczewo, Północna 14

7 MLKS Motor Lubawa MKS Huragan Morąg 2022-03-19 15:00 SIKORSKI S WIŚNIEWSKI S KARBOWSKI P ŻYŁKA M Lubawa, Łąkowa 8

8 DKS Dobre Miasto ITS Jeziorak Iława 2022-03-19 15:00 WIŚNIEWSKI D PERESZCZAKO M RUS B OTS Dobre Miasto, Olsztyńska 14

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 RKS Orlęta Rema Reszel LKS Łyna Sępopol 2022-03-19 15:00 DEMPSKI D BRUDZYŃSKI K GUTKOWSKI R Reszel, Mikołaja Kopernika 12

2 BKS Tęcza Biskupiec CWKS Vęgoria Węgorzewo 2022-03-20 16:00 KAWAŁKO G KRZESIŃSKI J MATUSIEWICZ S Mrągowo, Mrongowiusza 1

3 LUKS Wilczek Wilkowo KS Żagiel Piecki 2022-03-19 15:00 CIERPICKI P DYMIDZIUK G RADZIUL R Łazdoje 

4 MKS Jeziorany MLKS Czarni Olecko 2022-03-19 15:00 GAŁĄZKA S LEWKOWICZ A KWIECIŃSKI M Jeziorany, Wipsowska 20

5 UKS Naki Olsztyn KS Śniardwy Orzysz 2022-03-20 16:15 TROCHIM T GREMBOCKI J GREMBOCKI T SZTER M Olsztyn, Żytnia 71

6 KS Wojciechy MBKS Victoria Bartoszyce 2022-03-19 15:00 SZYSZKOWSKI P SZYSZKOWSKI M POŁONIEWICZ P Wojciechy 

7 UKS Rona 03 Ełk GZPN Omulew Wielbark 2022-03-20 15:30 DUCHNOWSKI P MOSSAKOWSKI K SZYMANOWSKI I Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

8 MKS Rominta Gołdap KS Pojezierze Prostki 2022-03-19 15:00 KAMIŃSKI M TOMASIK P KIRYCKI B Gołdap, Stadionowa 5a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat/Mentor Miejsce

1 MKS Olimpia Olsztynek KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2022-03-19 15:00 MOSZCZYŃSKI J KOSTECKI M WÓŁKOWSKI P Olsztynek, Zajęcza 2

2 KKS Warmia Olsztyn KS Ewingi Zalewo 2022-03-19 14:00 RUDZIŃSKI G KOPER A SIERADZKI M Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

3 LKS Tęcza Miłomłyn KS Radomniak Radomno 2022-03-19 15:00 PIECHOTKA M KRAKOWIAK M KOCHANOWSKI M MAZURO K Miłomłyn, Pasłęcka 27

4 GKS Ossa Biskupiec GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 2022-03-20 14:00 GODLEJEWSKI M FEDAK K KANCIDROWSKI J ŻYŁKA M (M) Biskupiec, Sztynwałdzka 17

5 LZS Czarni Rudzienice GSZS Delfin Rybno 2022-03-19 15:30 DŁUGOKĘCKI A MAŁKOWSKI K PODLIŃSKI L Rudzienice 

6 KS Unia Susz KS Polonia Pasłęk 2022-03-19 15:30 NOWICKI P SZAŁKOWSKI P ADAMSKI K ZAKRZEWSKI G Susz, Leśna 20

7 MKS Start Nidzica LKS Płomień Turznica 2022-03-19 15:00 GRELA E PACIOREK I PLISZKA B STAŃCZAK R Nidzica, Polna 7

8 MKS Miłakowo GKS Grunwald Gierzwałd 2022-03-20 14:00 SKÓRKA S PAWELCZYK K WIŚNIEWSKI M (MARKOWO) STAŃCZAK R Miłakowo, o. Władysława Włodyki 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 UKS Rona 03 Ełk (RW) GKS Mamry Giżycko (RW) 2022-03-19 11:00 MAKARSKI M DUZIKOWSKI K PIK M Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 UKS Naki Olsztyn (RW) Stomil II Olsztyn SA (RW) 2022-03-22 19:30 WIŚNIEWSKI D WIŚNIEWSKI P JAKUBOWSKI R Olsztyn, Żytnia 71

3 SMP Żuri Olsztyn (RW) ZKS Olimpia Elbląg (RW) 2022-03-20 10:00 SUCHOCKI P MITURA P MIARA R Olsztyn, Żytnia 71

4 UKS Mały Jeziorak Iława (RW) DKS Dobre Miasto (RW) 2022-03-20 11:00 SZUL D WOLAŃSKI M ŻURAŃSKI M Iława, Henryka Sienkiewicza 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 DKS Dobre Miasto (RW) SMP Żuri Olsztyn (RW) 2022-03-19 11:00 POŁONIEWICZ P LUBECKI A BĄCZKIEWICZ J Dobre Miasto, Olsztyńska 14

2 MMKS Concordia Elbląg (RW) UKS Mały Jeziorak Iława (RW) 2022-03-19 11:00 ŚLIWIŃSKI T WIŚNIEWSKI M (FISZEWO) PERZANOWSKI E Elbląg, Krakusa 25

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Obserwator/Delegat Miejsce

1 MMKS Concordia Elbląg (RW) AP Ostróda (RW) 2022-03-22 17:00 ŻMIJEWSKI K ŚLIWIŃSKI T NOWICKI P Elbląg, Skrzydlata 1a

2 GKS LZS Wikielec (RW) Stomil Olsztyn SA (RW) 2022-03-18 15:00 RYKACZEWSKI K WOLAŃSKI M KANCIDROWSKI J Wikielec 65B

 Ekstraklasa C2 Trampkarz

 Ekstraklasa C1 Trampkarz

 Ekstraklasa B1 Junior Młodszy 

Klasa Okręgowa Grupa 2

Klasa Okręgowa Grupa 1

forBET IV liga

Centralna Liga Juniorek U-15



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (18 MARCA - 24 MARCA 2022)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 /// Strona 3 z 3         

3 ZKS Olimpia Elbląg (RW) UKS Rona 03 Ełk (RW) 2022-03-20 12:00 WICZYŃSKI P KUBASZEK Z LEWCZUK M Elbląg, Skrzydlata 1a

4 SMP Żuri Olsztyn (RW) UKS Mały Jeziorak Iława (RW) 2022-03-19 10:00 MASIEJCZYK K CHMARYCZ M KOZIATEK K Olsztyn, Żytnia 71


